







# CARAT

## MICROCOUP 260

ART. NO.: BUJ2000600

DATE: 01/05/2011

NO	PART NUMBER	DESCRIPTION	OMSCHRIJVING
01	XMC26-0001	RUBBER FEET A	RUBBER DOP RECHTS
02	XMC26-0002	RUBBER FEET B	RUBBER DOP LINKS
03	XMC26-0003	CLAMP HANDLE	STERKNOP
04	XMC26-0004	WATER TANK	CHASSIS / WATERBAK
05	XMC26-0005	HEX HEAD SCREW M6X12	ZESKANTBOUT M6X12
06	XMC26-0006	SPRING WASHER 6	VEERRING M6
07	XMC26-0007	FLAT WASHER 6	VLAKE TUSSENRING M6
08	XMC26-0008	HEX HEAD SCREW M6X20	ZESKANTBOUT M6X20
09	XMC26-0009	WATER PUMP 6.5W	WATERPOMP P0
10	XMC26-0010	WATER PLUG	WATERSTOP
11	XMC26-0011	PAN HEAD SCREW M5X12	KRUISSCHROEF M5X12
12	XMC26-0012	SPRING WASHER 5	VEERRING M5
13	XMC26-0013	FLAT WASHER 5	VLAKE TUSSENRING M5
14	XMC26-0014	OUTER GUARD	ZAAGKAP EXT
15	XMC26-0015	HEX HEAD SCREW M6X25	ZESKANTBOUT M6X25
16	XMC26-0016	LOCK KNOB	STERKNOP
17	XMC26-0017	HEX NUT M6	MOER M6
18	XMC26-0018	ROTATE FRAME A	BRUGSTEUN ACHTER
19	XMC26-0019	BRACKET CHAIN	KETTING TBV ZAAGKAP EXT
20	XMC26-0020	LOCK KNOB	STERKNOP
21	XMC26-0021	BLOCK A	GLIJBLOK BOVEN
22	XMC26-0022	BLOCK B	GLIJBLOK ONDER
23	XMC26-0023	STAR TYPE KNOB	TEFLON RING
24	XMC26-0024	MITER GAUGE	LAT TBV MATERIAALAANSLAG
25	XMC26-0025	PAN HEAD SCREW M4X6	KRUISSCHROEF M4X6
26	XMC26-0026	SPRING WASHER 4	VEERRING M4
27	XMC26-0027	FLAT WASHER 4	VLAKE TUSSENRING M4
28	XMC26-0028	POINTER	AANWIJSPUNT
29	XMC26-0029	KNURLED KNOB	SCHROEFKNOP
30	XMC26-0030	GAUGE SEGMENT	BASISPLAATJE MATERIAALAANSLAG
31	XMC26-0031	BOLT GUIDE	MONTAGEPLAATJE
32	XMC26-0032	SCALE A	CM-VERDELING RECHTS
33	XMC26-0033	SCALE B	CM-VERDELING LINKS
34	XMC26-0034	SCALE RAIL A	VOORAANSLAG RECHTS
35	XMC26-0035	SCALE RAIL B	VOORAANSLAG LINKS
36	XMC26-0036	BASIN TABLE B	RUBBER MAT RECHTS
37	XMC26-0037	BASIN TABLE A	RUBBER MAT LINKS
38	XMC26-0038	WORKING TABLE	BOVENPLAAT TAFEL
39	XMC26-0039	ROTATE FRAME B	BRUGSTEUN VOOR
40	XMC26-0040	PAN HEAD SCREW M4X16	SCHROEF M4X16
41	XMC26-0041	POINTER	AANWIJSPUNT
42	XMC26-0042	PLATE	TUSSENPLAATJE
43	XMC26-0043	RAIL RATING LABEL	CM-VERDELING BRUG
44	XMC26-0044	BRIDGE	ALUMINIUM BRUG
45	XMC26-0045	BLADE LOCK NUT M12-LH	ZAAGASMOER M12
46	XMC26-0046	OUTER FLANGE	BUITENFLENS
47	XMC26-0047	BLADE 200MM	CSMP200400
48	XMC26-0048	WING NUT M6	VLEUGELMOER
49	XMC26-0049	PLATE	TUSSENPLAATJE
50	XMC26-0050	WATER PROTECTION PLATE	SPATLAP
51	XMC26-0051	INNER FLANGE	BINNENFLENS
52	XMC26-0052	INNER GUARD	ZAAGKAP INT
53	XMC26-0053	WATER PUMP A	WATERSLANG
54	XMC26-0054	T-COCK	T-STUK WATERSLANG
55	XMC26-0055	MOTOR 800W	MOTOR 800W/230V
56	XMC26-0056	SWITCH	SCHAKELAAR
57	XMC26-0057	POWER CABLE	AANSLUITSNOR 230V
58	XMC26-0058	SCREW NUT M8	MOER M8
59	XMC26-0059	SPRING WASHER 8	VEERRING M8
60	XMC26-0060	FLAT WASHER 8	VLAKE TUSSENRING M8
61	XMC26-0061	BUFFER PLUG	STOOTBOUT
62	XMC26-0062	MOTOR SUPPORT	MOTORCHASSIS
63	XMC26-0063	PAN HEAD SCREW M6X16	SCHROEF M6X16
64	XMC26-0064	HOLDING HANDLE	HANDGREEP
65	XMC26-0065	RAIL POINTER	AANWIJSPUNT ZAAGWAGEN
66	XMC26-0066	HEX HEAD SCREW M8X12	BOUT M8X12
67	XMC26-0067	CIRCLE RING 9	CIRCLIPS 9
68	XMC26-0068	BEARING	LAGER
69	XMC26-0069	HEX ROD	ZESKANT MONTAGESTUK
70	XMC26-0070	WIRE CLAMP	KABELKLEM
71	XMC26-0071	PROTECTIVE RING	BESCHERMRING
72	XMC26-0072	BRACING A	ONDERSTEL VOOR
73	XMC26-0073	BRACING B	ONDERSTEL ACHTER
74	XMC26-0074	PAN HEAD SCREW M5X20	SCHROEF M5X20
75	XMC26-0075	WATER PUMP B	WATERSLANG